
   

Helsesykepleierkongress 2026 

 

UTMERKELSER 

I 2026 har vi fire utmerkelser av våre medlemmer. Prisvinnerne er medlemmer av Helsesykepleierne NSF. 

Alle medlemmer kan melde inn kandidater. Sentralstyret vurderer innsendte forslag og avgjør hvem som 

får prisene. Vinnere blir hedret under festmiddagen på årets kongress.  

 

Årets helsesykepleier 

Har gjort en ekstra innsats for å synliggjøre, utvikle og markedsføre vårt fag og vår profesjon, og har bidratt 

til utvikling av helsesykepleiers fagområde innenfor og/eller utenfor sin egen virksomhet/kommune. Årets 

helsesykepleier er en god kollega som fremmer samarbeid både i og utenfor sin egen tjeneste 

 

Årets helsesykepleierleder 

Prisen skal anerkjenne og verdsette godt lederskap innen helsestasjons-, skolehelsetjenesten og HFU, og 

motivere til utvikling og innsats for å fremme god styring og ledelse av både fag og personale. Vinneren 

setter klare mål for helsestasjons- og skolehelsetjeneste, har barn, unge og deres familier i fokus, 

stimulerer til og legger til rette for et godt faglig miljø, skaper og opprettholder et godt arbeidsmiljø, utøver 

ledelse med høy faglig og etisk standard og er en tydelig samfunnsaktør.  

 

Den gylne penn 

Vinneren har gjort seg spesielt bemerket ved å profilere og formidle helesykepleierfaget på en positiv måte 

med sin «penn». Vinneren setter ord på og presenterer faget i ulike medier som artikler, aviser, debatter, i 

kronikker og i bøker. Vinneren ordlegger seg på en slik måte at faget og tjenester for barn, unge og deres 

familier kommer i fokus.  

 

Årets helsesykepleierkollega 

Har gjort en ekstra innsats på egen arbeidsplass ved å heie fram, støtte og oppmuntre egne kollegaer. Lar 

gjerne andre skinne. Er særlig opptatt av å dele fagkompetanse og god på kollegaveiledning. Bidrar til et 

raust, trygt og inkluderende arbeidsmiljø og psykologisk trygghet i kollegiet. En verdsatt humørspreder.    

 

Fyll inn skjema og send til Helsesykepleierne@nsf.no innen 15. mai 2026 

 


